Vbi autem venit tempus, quo Dominus illum ad se accitum, felicissimè in cælis co-  
ronare statuerat, filij nequām & tanto patre prorsùs indigni, in eius rursùs confirā-  
runt necem, atque ex ijs vñus (Aaron is dicebatur) locum occupauit, qui necessariò erat  
beato viro adeundus, tenensque vtraque manu fusteni, tanta vi in illius caput illisit, vt Cæditur à  
mox humili sterneretur. Inde verò mox cœpit viribus destitu, atque pridiè Epiphaniae quodam in  
Domini lecto decumbens, aliquandiù sine voce fuit. Paulò pòst ad se reuersus, coniectis  
in discipulos oculis, hilariter eos intuebatur, at sermoni iucundiori omnes, qui tum  
aderant, exhilarabat. Sciscitantibus autem fratibus, vbi fuisse, respondit: ad thronum Visio eius.  
Dei raptum se fuisse, bonaque verba & promissiones cōsolationis plenas illuc accep-  
se: putà quòd nunquām diuinus cultus illo in loco defuturus esset. Ait etiam ostens-  
sum ipsi librum vitæ, & in eo se vidisse scripta aureis literis nomina fratum præsen-  
tium & futurorum. Vt autem non ambigerent vera ipsum dicere, addidit se die crastino,  
cùm in summo Missæ sacrificio illi canituri essent, Gloria in excelsis Deo, se à cor-  
pore discesserum. Vide te autem, inquit, cùm signi obitùs mei dabitur, nè quis ea cau-  
la error aut negligentia admittatur in officio diuino: sed paucis egredientibus, cæteri  
cum omni deuotio ne sacra Missarum solennia peragant. Dixit, & vera eum dixisse, res  
ipsa postridiè declarauit. Nam in sacra Epiphania hora, qua dixerat, abiit in domum il-  
lam non manufactam & æternam, quæ in cælis est. Erat tum annus Christi millesimus Ad Christum  
centesimus vicesimus primus, septimus autem electionis eius, qua creatus est mense Au<sup>s</sup> proficisci,  
gusto Abbas Brunfeningensis: quartus verò ab eo tempore, quo, rogante Hartutico  
Episcopo Ratisponensi, ab Vdalrico Patauensi Præsule solenniter consecratus est. Ne-  
mo ausus facile erit dubitare, alienum eum esse à martyrum gloria, quando propter iu-  
stitiam occisus est, idque tanta animi patientia pertulit, vt nihil durum percussori im-  
precatus sit. Quanta autem conscientia puritate fuerit, satis indè liquet, quòd cùm præ-  
dixisset horam obitùs sui, magis sollicitus fuit curare ea, quæ ad diuinū officium, quām  
qua ad illius sepulturam pertinenter.

Tu nunc igitur Ermelode pater, memor esto cōgregationis tuæ, quam possedisti ab Precatio ad  
initio fundationis eius, & in qua felicem cursum presentis stadij cōsummasti. Supplices  
te rogamus, vt grem tuum pastor bone non deseras, sed apud beatos ciues tuos con-  
tinua protectione custodias ouiculas tuas, quas primus in hoc loco pastor pascendas à  
Domino accepisti, cui est honor & gloria in secula seculorum, Amen.